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Degrieck Bram | Burgemeester

Van: Algemeen Directeur | Gemeentebestuur De Panne
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 15:53
Aan: ASGouverneur
CC: Degrieck Bram | Burgemeester; nicholas.paelinck@police.belgium.eu; Defoor Rino; 

Broucke Evelien | Financieel Directeur
Onderwerp: RE: De Panne
Bijlagen: 2020.04.23. ondertekende offerte Isea. 8000-8426-5377-4497.pdf

Geachte gouverneur, 
 
Hierbij vindt u de ondertekende offerte. 
Wij danken u en uw diensten alvast voor de fijne samenwerking.   
 
Met vriendelijke groeten, 
Ann Mouton 
 

 

 
Ann Mouton | wnd. algemeen directeur 
058-42 97 39 
ann.mouton@depanne.be 

 

Gemeentebestuur De Panne | Zeelaan 21, 8660 De Panne | proclaimer: www.depanne.be |  Gemeente De 
Panne 
 

  Denk twee keer na voor je deze mail print. Het milieu zal je dankbaar zijn. 

 
 
 

Van: ASGouverneur <ASGouverneur@west-vlaanderen.be>  
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 14:14 
Aan: Algemeen Directeur | Gemeentebestuur De Panne <algemeen.directeur@depanne.be> 
CC: Degrieck Bram | Burgemeester <Bram.Degrieck@depanne.be>; nicholas.paelinck@police.belgium.eu; Defoor 
Rino <Rino.Defoor@west-vlaanderen.be> 
Onderwerp: De Panne 
 
Mevrouw de algemeen directeur 
  
ik nam kennis van het besluit van de burgemeester voor het huren van een thermische camera in de strijd tegen de 
transmigratie in het duinengebied en de kust van De Panne. 
Ik kom hierbij graag terug op mijn eerder engagement om hiervan 1/3e van de kosten voor mijn rekening te nemen. 
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Als u mij reeds de officiële offerte kan laten geworden, dan laat ik dit door mijn financiële dienst voorbereiden om 
verder met uw diensten af te handelen na het ontvangen van de corresponderende factuur of facturen van de 
leverancier. 
  
Ik wens u alle operationele succes toe met deze innovatieve aanpak en kijk uit naar de resultaten. 
  
Met vriendelijke groeten 
  
Carl Decaluwé 
Gouverneur van West-Vlaanderen 
Burg 3 
8000 Brugge 
Tel.: 050/405811 
Fax.: 050/405800 
e-mail: gouverneur@west-vlaanderen.be 
www.gouverneurwest-vlaanderen.be  
 
 
Privacy en voorwaarden: www.west-vlaanderen.be/disclaimer  


